矿用隔爆型接线盒 100A2通接线盒
产品名称 矿用隔爆型接线盒 100A2通接线盒
公司名称 浙江荣通防爆电器设备有限公司
价格 125.00/只
规格参数 品牌:荣通
型号:BHD2-100/660-2T
净重:11
公司地址 浙江乐清象阳工业区

5在无破坏金属与绝缘的气体和蒸气的环境中； 6安装类别:Ⅲ类；
7污染等级:3级。
二、型号含义  三、主要参数 型号 电压V 电流A 电缆  通量  个 引入电缆最大外径  mm
BHD2-400/（） 1140、660 400 2、3、4 Φ78 BHD2-200/（） 1140、660、380 200 2、3、4
主电缆Φ64分支电缆Φ39 BHD2-100/（） 660、380 100 2、3、4 Φ34 BHD2-40/（） 660、380 40 2、3、4
Φ25 BHD2-25/（） 380 25 2、3、4 Φ25 BHD2-20/（） 127 20 6 主电缆Φ25分支电缆Φ51
BHD2-100/660-2T防爆接线盒，矿用接线盒 BHD2-100/660-2T防爆接线盒，矿用接线盒
BHD2-100/660-2T防爆接线盒，矿用接线盒
公司名称：浙江荣通防爆电器设备有限公司  联系人：江芳华 电话：0577-27783191 电话：13282704235
传真：0577-27868507